



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 22.10.2020-533

45.17/104

KARAR TARİHİ VE NO : 22.10.2020-13583

Toplantı Yeri
İZMİR

Manisa ili, Yunusemre ilçesi, Recepli ve Sakallı Mahallesi'nde kalan 3 (Üç) alanın arkeolojik sit niteliği taşıdığına ilişkin Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 04.06.2020 tarihli ve E.373893 sayılı yazısı ve ekleri ile İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 17.07.2020 tarih ve E.513089 sayılı yazısı ve eki kurum görüşü haritası, 2863 sayılı Kanunun 7.Maddesi gereği iletilmiş olan kurum görüşleri ve Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan, 22.10.2020 tarih ve 436554 sayı ile Müdürlük evrak kaydına giren rapor okundu, yazı ekleri ve işlem dosyası incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Manisa ili, Yunusemre ilçesi, Recepli ve Sakallı Mahallesi'nde bulunan, 1, 2 ve 3 Numaralı alanların kararımız eki 1/5000 ölçekli pafta üzerinde gösterildiği şekli ile 2863 sayılı kanunun 7.maddesi doğrultusunda 1.(birinci) Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edilmesine, kararımız eki tescil fişinin uygun olduğuna, karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ	KÜLTÜR VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ K.V.K.E.	S İ T	ENVANTER NO	4 5 . 1 7 / 1 0 4	
T Ü R K İ Y E	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ		HARİTA NO		
İLİ : Manisa	İLÇESİ : Yunusemre	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ: Recepli ve Sakallı Mahallesi	KADASTRO PAFTA :	ADA	PARSEL
ADI : 1 Nolu alan (Çakal Tepe)					
GENEL TANIM : Recepli Mahalle yerleşiminin doğusunda, Sakallı Mahalle yerleşiminin ve Koyun Tepe olarak isimlendirilen tepenin kuzeydoğusunda kalan alanda 2 adet kaya oyu mezar, Roma Döneminde kırsal bir çiftlik yerleşimi ve kare planlı bir mezar yapısına rastlanılmıştır.					
ŞİMDİKİ TEHLİKELER : Kaçak Kazılar					
ŞİMDİKİ DURUM	Tarla		KORUMA DERESESİ		
SİT POTANSİYELİ	1 (Birinci) Derece Arkeolojik Sit		HAZIRLAYANLAR 21.10.2020 Berrin G. YILDIRIM İMZA Şehir Plancısı		
ŞİMDİKİ KORUMA	Yok.		Mehmet BAKIR İMZA Arkeolog		
ÖNERİLEN KORUMA :	İlgili yerel yönetim ve güvenlik birimince alanın sık sık kontrolünün yapılması ve yerel halkın konuya ilişkin bilgilendirilmesi korumaya ilişkin ivedilikle alınması gereken önlemlerdir.		KONTROL EDEN		
YAYIN DİZİSİ			Deniz DURDU İMZA Müdür V.		
			KORUMA KURULU KARARLARI		
GÖZLEMLER :1 NUMARALI ALAN: Recepli Mahalle yerleşiminin doğusunda, Sakallı Mahalle yerleşiminin ve Koyun Tepe olarak isimlendirilen tepenin kuzeydoğusundaki kaya kütfesi üzerinde, anakayaya oyulmuş vaziyette 2 adet kaya oyu mezar tespit edilmiştir. Tespit edilen oda mezarların içerisinde ana kayaya oyularak oluşturulmuş 3 adet kline bölümü bulunmaktadır. İzinsiz kazılar neticesinde tahrip edilen kaya oyu mezarlarının Roma Dönemine ait olduğu düşünülmektedir.			REVİZYON		
2 NUMARALI ALAN: Recepli Mahalle yerleşiminin güneydoğusunda, Sakallı Mahalle yerleşiminin ve Koyun Tepe olarak isimlendirilen tepenin doğusunda kalan alanda sütun parçaları, pişmiş toprak çatı kiremiti ve tuğla parçaları ile pithos parçaları tespit edilmiştir. Ayrıca alandaki mekanlara ilişkin duvar kalıntıları yer yer yüzeyde tespit edilmiştir. Alandaki tespit edilen bir adet baskı kolu ağırlığı bu alanın Roma Döneminde kırsal bir çiftlik yerleşimi olabileceği kanısını güçlendirmektedir.			KORUMA KURULU ONAYI		
3 NUMARALI ALAN: Recepli Mahalle yerleşiminin, Sakallı Mahalle yerleşiminin ve Koyun Tepe olarak isimlendirilen tepenin güneydoğusunda kalan alanda, kare planlı bir mezar yapısına rastlanılmıştır. Mezar yapısı içerisindeki lahit insitu durumda olmayıp yaklaşık 15m kadar kuzeye taşınmıştır. İzinsiz kazıya konu olan mezar yapısı izinsiz kazılar neticesinde dağıtılmış durumda olup etrafında çok sayıda Roma Dönemine(İ.S.2.3 yüzyıl) ait pismis toprak kap					

